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Kommunstyrelsen 

Yttrande gällande remissversion av 
Ortsmiljöprogrammet, riktlinjer för Trelleborgs 
livskraftiga orter 
Sammanfattning 
Samhällbyggnadsförvaltningen har i samverkan med delar av tekniska 
serviceförvaltningen arbetat fram ett ortsmiljöprogram. Programmet innehåller 
fördjupningar, samt mål, strategier och konkreta åtgärder för kommunägda 
offentliga miljöer i de livskraftiga orterna inom kommunen.  
 
Ortsmiljöprogrammet tydliggör konkreta åtgärder för att skapa kvalitet inom 
offentliga miljöerna och utgör ett bra stöd för utveckling och underhåll av 
miljöerna. I första hand riktar sig programmet till tekniska serviceförvaltningen 
men även Samhällsbyggnadsförvaltningen och Kommunledningsförvaltningen ges 
stöd i kommande planläggning och utveckling av de offentliga miljöerna. 
 
Yttrande 
Ambitionerna i programmet ska följas upp regelbundet vilket är positivt. Det är en 
god ambitionsnivå i programmet att vid behov av underhåll löpande byta ut 
utrustning efter beskrivna anvisningar av materialval och färgsättning.  
 
Utvecklingspotentialen i orterna beskrivs detaljerat men det saknas en 
kostnadsanalys gällande beskrivna åtgärders genomförande. 
 
Kommunledningsförvaltningen ser positivt på ett ortsmiljöprogram och de effekter 
programmet skapar för de livskraftiga orterna men inför ett antagande måste de 
ekonomiska konsekvenserna beskrivas, om inte i själva programmet så i ett PM 
som följer med som beslutsunderlag. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningen tjänsteskrivelse, Yttrande gällande remissversion 
av Ortsmiljöprogrammet, riktlinjer Trelleborgs livskraftiga orter, KS 2021/769, 
2021-11-11 
Remissversion av Ortsmiljöprogrammet. 



 2 (3) 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att anta yttrandet som sitt eget.  

Beslutet skickas till 
Samhällsbyggnadsnämnden 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.
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